

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
IČ: 000 81 531
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 78-4632170217/0100

Číslo smlouvy objednatele: **SML1025510**
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. RAVEK s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Janem Procházkou, jednatelem
se sídlem: Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25432141
DIČ: CZ25432141

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél silnice č. III/25839“ v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „Dodatek č. 2“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.9.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél silnice č. III/25839“ (dále jen „Smlouva“).
2. Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 13.12.2021 byl termín dokončení stavby prodloužen do 31.8.2022.
3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních změn, které vznikly při plnění smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél silnice č. III/25839.“
4. Potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vícepráce nebyly v požadovaném rozsahu zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo a zároveň tyto vícepráce jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž změna v osobě zhotovitele díla by nebyla možná z ekonomických důvodů, které by způsobili objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů na dokončení díla s tím, že hodnota

dodatečných stavebních prací po odečtu méněprací nepřekročí v součtu 15,59 % původní hodnoty závazku bez DPH vyplývající ze smlouvy o dílo. Vícepráce jsou konkrétně vymezeny v odst. 5, 6, 7, 8, 9 a 10 tohoto článku a oceněny v soupisu méněprací a víceprací, který je součástí tohoto dodatku.

5. V rámci zakázky je realizována i rekonstrukce a doplnění systému veřejného osvětlení. Změna č. 1 reflektuje změnu navržených svítidel a stožárů veřejného osvětlení oproti projektové dokumentaci tak, aby zařízení splňovalo požadavky Generelu veřejného osvětlení přijatého až po vydání stavebního povolení na řešenou stavbu.
6. V rámci stavby dochází k navýšení objemů obrub u opěrných zídek z důvodu nutnosti dořešení výškových úprav u vstupů do jednotlivých objektů po zaměření částečně realizované stavby. V souvislosti s tím dochází i k navýšení objemů doplňované ornice u zelených ploch.
7. Z důvodu změn v území provedených mezi zpracováním projektové dokumentace a realizací stavby dochází ke změnám v místech vjezdů na pozemky (záměna silničních obrub za snížené, úpravy povrchů a konstrukcí v místech sjezdů) vč. realizace 2 nových napojení, které nebyly obsaženy v projektu.
8. Dále je na základě požadavku správce veřejného osvětlení řešeno navýšení výměry kabeláže pro požadované přesahy. Současně byly v trase veřejného osvětlení při provádění kontrolních sond zjištěny inženýrské sítě v kolizi s novou trasou veřejného osvětlení. S úpravou trasy veřejného osvětlení pak souvisí vyšší výměra výkopů v komunikaci.
9. Při realizaci odvodnění komunikace dochází k přesunu 1 ks uliční vpusti, u níž při realizaci bylo zjištěno, že není možné tuto vpust napojit na původní přípojku. Z těchto důvodů bude proveden nový odtok překopem komunikace do nové vsakovací jímky. Současně byl ve spolupráci se správcem komunikace upřesněn rozsah zpětných úprav živičného souvrství po realizovaných překopech komunikace.
10. Součástí realizované stavby jsou i přístřešky zastávek veřejné linkové dopravy. V rámci stavby byl upřesněn typ těchto přístřešků tak, aby odpovídal převažujícímu a v současné době používanému typu ve městě Ústí nad Labem. Vzhledem k cenovým pohybům na trhu má i toto upřesnění vliv na cenu díla.
11. Tyto skutečnosti mají vliv na termín dokončení a cenu zakázky. Objednatel a zhotovitel se tedy dohodli na úpravě sjednané ceny za dokončení závazku na základě uzavřené Smlouvy o dílo. Změny Smlouvy jsou provedeny v souladu s ustanovením § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Předmět Dodatku č. 1:

1. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem č. 2 mění tak, že čl. IV. odst. 2 nově zní:
„2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do **30.9.2022**. Zhotovitel je povinen zahájit práce do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy s tím, že dílo bude zahájeno předáním staveniště, přičemž o tomto předání staveniště bude vyhotoven písemný zápis.“
2. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem č. 2 mění tak, že čl. V. odst. 1 nově zní:

„1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

	Bez DPH	DPH	Včetně DPH
Cena dle smlouvy o dílo	7 886 114,40 Kč	1 656 084,05 Kč	9 542 198,45 Kč
Méněpráce dle ZL 1	- 248 399,42 Kč	- 52 163,88 Kč	- 300 563,30 Kč
Vícepráce dle ZL 1	720 754,00 Kč	151 358,34 Kč	872 112,34 Kč
Méněpráce dle ZL 2	- 195 449,20 Kč	- 41 044,33 Kč	- 236 493,53 Kč
Vícepráce dle ZL 2	952 298,97 Kč	199 982,78 Kč	1 152 281,75 Kč
Cena celkem	9 115 318,75 Kč	1 914 216,96 Kč	11 029 535,71 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku č. 2 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.
4. Nedílnou součástí dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy: Změnový list č. 1 se soupisem méněprací a víceprací a Změnový list č. 2 se soupisem méněprací a víceprací.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města č. 2840/MZR/22 ze dne 21.7.2022

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 11. 08. 2022

Objednatel:

PhDr. Ing. Petr Ne

Primátor

Statutárního města Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne 11. 8. 2022

Zhotovitel:

Ing. Jan Procházka

jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby:

„Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél silnice č. III/2589“

Číslo změny: 1
Investor: Statutární město Ústí nad Labem
Datum: 26.1.2022

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

- | | | |
|----|--|-----------------|
| 1. | 1.01 Odpočet původně navržených svítidel a sloupů..... | - 248.399,42 Kč |
| 2. | 1.02 Přípočet nově navržených svítidel a sloupů..... | 720.754,00 Kč |

Celkem změna ceny:

+ 472.354,58 Kč

Počet listů příloh: 4 listy položkových rozpočtu

Navrhovaná změna ceny díla: 472.354,58 Kč (bez DPH)

zvýšení ceny o
472.354,58 Kč
snížení ceny o
0 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

0 týdnů

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele: Ing. Jan Procházka

Za objednatele: Roman Vlček

TDS: Ing. Václav Marvan

AD: PAVEL VŘEYTR



KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ústí nad Labem, ul. Hostovická - zřízení chodníku	JKSO		
Název objektu	1.01 - Odpočet původně navržených svítidel a sloupů	EČO		
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo		
Projektant		IČO	DIČ	
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
Rozpočet číslo		Dne		
		26.1.2022		
		CZ-CPV		
		CZ-CPA		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-248 399,42	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-248 399,42	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		-248 399,42	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-248 399,42	-52 163,88
				Cena s DPH		-300 563,30	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odpočet původně navržených svítidel a sloupů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	000	00001	stožár bezpatřicový, K 6	kus	-29,000	2 931,33	-85 008,57
2	000	00002	Svitidlo TRAFFIK R LED ED 36W 4400lm 4K IP65 IK08 027/100000h 5yea	kus	-29,000	4 468,69	-129 592,01
3	000	00003	Svitidlo TRAFFIK R LED ED 50W 7800lm 4K IP65 IK08 044L*P/100000h 5yea	kus	-6,000	5 633,14	-33 798,84

Celkem

-248 399,42

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Ústí nad Labem, ul. Hostovická - zřízení chodníku podél silnice č. III/25839	JKSO	
Název objektu	1.02 - Přípočet nové navržených svítidel a sloupů - v souladu s platným generelem VO	EČO	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.1.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	720 754,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		720 754,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 720 754,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	720 754,00	151 358,34		
				Cena s DPH		872 112,34	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přípočet nově navržených svítidel a sloupů - v souladu s platným generelem VO
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	000	00001	Tango 6/60 stožár bezpatcový hraněný jehlanový - žárový zinek	kus	29,000	13 818,00	400 722,00
2	000	00002	Svítilno PRELED_2G 2500lm 24W IP66 2700k BLC	kus	25,000	8 734,00	218 350,00
3	000	00003	Svítilno PRELED_2G 4520lm 41W IP66 2700k BLC	kus	4,000	10 926,00	43 704,00
4	000	00004	Svítilno PRELED_2G 5010lm 38W IP66 4000k CROSS pravá	kus	6,000	9 663,00	57 978,00

Celkem

720 754,00

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: „Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél silnice č. III/2589“	Číslo změny: 2																																				
Investor: Statutární město Ústí nad Labem	Datum: 26.4.2022																																				
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní																																					
Předkládaný návrh úpravy:	Doplnění projektové dokumentace																																				
Dohodnuté lhůty ukončení díla																																					
Návrh je podložen položkovými rozpočty:																																					
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 5%;">1.</td><td style="width: 90%;">2.01 Navýšení objemu zahradních obrub u opěrných zídek.....</td><td style="width: 5%; text-align: right;">5.801,06 Kč</td></tr> <tr><td>2.</td><td>2.02 Přípočet překopů komunikace.....</td><td style="text-align: right;">162.658,80 Kč</td></tr> <tr><td>3.</td><td>2.03 Přisypání palisád a obrub.....</td><td style="text-align: right;">53.120,63 Kč</td></tr> <tr><td>4.</td><td>2.04 Záměna osazených silničních obrub za snížené, 30 ks.....</td><td style="text-align: right;">9.880,28 Kč</td></tr> <tr><td>5.</td><td>2.05 Změna povrchu vjezdu ZD/ vegetační dlažba malá.....</td><td style="text-align: right;">4.857,92 Kč</td></tr> <tr><td>6.</td><td>2.06 Doplnění vjezdu u p.č.35.....</td><td style="text-align: right;">6.320,75 Kč</td></tr> <tr><td>7.</td><td>2.07 Přípočet nájezdu ke garáži</td><td style="text-align: right;">23.173,28Kč</td></tr> <tr><td>8.</td><td>2.08 Navýšení ceny autobusových zastávek.....</td><td style="text-align: right;">129.917,00 Kč</td></tr> <tr><td></td><td>U dodaného mobiliáře, zastávek je od výrobce poskytována záruka na dobu 24 měsíců</td><td></td></tr> <tr><td>9.</td><td>2.09 Přípočet 1 KPL vsakovací systém.....</td><td style="text-align: right;">28.434,00 Kč</td></tr> <tr><td>10.</td><td>2.10 Přípočet kabeláže.....</td><td style="text-align: right;">9.862,00 Kč</td></tr> <tr><td>11.</td><td>2.11 Navýšení asfaltových ploch.....</td><td style="text-align: right;">322.824,05 Kč</td></tr> </table>		1.	2.01 Navýšení objemu zahradních obrub u opěrných zídek.....	5.801,06 Kč	2.	2.02 Přípočet překopů komunikace.....	162.658,80 Kč	3.	2.03 Přisypání palisád a obrub.....	53.120,63 Kč	4.	2.04 Záměna osazených silničních obrub za snížené, 30 ks.....	9.880,28 Kč	5.	2.05 Změna povrchu vjezdu ZD/ vegetační dlažba malá.....	4.857,92 Kč	6.	2.06 Doplnění vjezdu u p.č.35.....	6.320,75 Kč	7.	2.07 Přípočet nájezdu ke garáži	23.173,28Kč	8.	2.08 Navýšení ceny autobusových zastávek.....	129.917,00 Kč		U dodaného mobiliáře, zastávek je od výrobce poskytována záruka na dobu 24 měsíců		9.	2.09 Přípočet 1 KPL vsakovací systém.....	28.434,00 Kč	10.	2.10 Přípočet kabeláže.....	9.862,00 Kč	11.	2.11 Navýšení asfaltových ploch.....	322.824,05 Kč
1.	2.01 Navýšení objemu zahradních obrub u opěrných zídek.....	5.801,06 Kč																																			
2.	2.02 Přípočet překopů komunikace.....	162.658,80 Kč																																			
3.	2.03 Přisypání palisád a obrub.....	53.120,63 Kč																																			
4.	2.04 Záměna osazených silničních obrub za snížené, 30 ks.....	9.880,28 Kč																																			
5.	2.05 Změna povrchu vjezdu ZD/ vegetační dlažba malá.....	4.857,92 Kč																																			
6.	2.06 Doplnění vjezdu u p.č.35.....	6.320,75 Kč																																			
7.	2.07 Přípočet nájezdu ke garáži	23.173,28Kč																																			
8.	2.08 Navýšení ceny autobusových zastávek.....	129.917,00 Kč																																			
	U dodaného mobiliáře, zastávek je od výrobce poskytována záruka na dobu 24 měsíců																																				
9.	2.09 Přípočet 1 KPL vsakovací systém.....	28.434,00 Kč																																			
10.	2.10 Přípočet kabeláže.....	9.862,00 Kč																																			
11.	2.11 Navýšení asfaltových ploch.....	322.824,05 Kč																																			
Celkem změna ceny:	+ 756.849,77 Kč																																				

Počet listů příloh: 28 listů položkových rozpočtu	
Navrhovaná změna ceny díla: 756.849,77 Kč (bez DPH)	
zvýšení ceny o	756.849,77 Kč
snížení ceny o	0 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	4 týdny
zkrácení lhůty o	0 dní
Za zhotovitele: Ing. Jan Procházka	
Za objednatele: Rostislav Opletal	
TDS: Jiří Dedecius Lukáš Pokorný	
AD: Marie Rysková	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník Hostovická	JKSO	
Název objektu	2.01 Navýšení objemu zahradních obrub u opěrných zídek	EČO	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.4.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	4 868,64				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	932,42				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 801,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	5 801,06
	DPH	%
	snížená	15,0
	základní	21,0
	Základ daně	0,00
	DPH celkem	1 218,22
	Cena s DPH	7 019,28
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.01 Navýšení objemu zahradních obrub

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 5 801,06

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 801,06

1	946	460893111	Osazení betonového obrubníku zahradního do betonu při elektromontážích	m	23,000	139,00	3 197,00
2	592	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	23,460	111,00	2 604,06
					23 * 1,02		23,460

Celkem 5 801,06

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	2.02 Přípočet překopů komunikace	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		19.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	162 658,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		162 658,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 162 658,80																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>162 658,80</td> <td>34 158,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>196 817,15</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	162 658,80	34 158,35	Cena s DPH			196 817,15
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	162 658,80	34 158,35														
Cena s DPH			196 817,15														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.12 Přípočet překopů komunikace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce							14 626,80
1	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Výkopek 37,8*1,8	T	68,040 68,040	80,00	5 443,20
2	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nestmelené kamenivo 7,2*1,9	T	13,680 13,680	80,00	1 094,40
4	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Mat. s asfaltovým pojivem 3,96*2,2	T	8,712 8,712	350,00	3 049,20
5	R	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA Zemina vhodná	M3	25,200	200,00	5 040,00
1 Zemní práce							77 526,00
6	R	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 6*6*1*0,2 Součet	M3	7,200 7,200 7,200	250,00	1 800,00
7	R	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 6*6*1*0,06 Součet	M3	2,160 2,160 2,160	900,00	1 944,00
8	R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 6*6*1*0,05 Součet	M3	1,800 1,800 1,800	600,00	1 080,00
9	R	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I Mat. ze zemníku, vč. dovozu	M3	25,200	460,00	11 592,00
10	R	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I Mat. z mezideponie pro stavbu, vč. přesunu	M3	37,800	600,00	22 680,00
11	R	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Vč. odvozu na skládku 6*7*1*0,9 Součet	M3	37,800 37,800 37,800	600,00	22 680,00
12	R	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	37,800	30,00	1 134,00
21	R	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 37,8-12,6	M3	25,200 25,200	180,00	4 536,00
13	R	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP 6*7*1*0,3 Součet	M3	12,600 12,600 12,600	800,00	10 080,00
5 Komunikace							51 606,00
14	R	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM 6*6*1*0,15 Součet	M3	5,400 5,400 5,400	2 150,00	11 610,00
15	R	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD A 6*6*1*0,2	M3	7,200 7,200	730,00	5 256,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					7,200		
16	R	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,7 kg/m2	M2	36,000	15,00	540,00
6*6*1					36,000		
17	R	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2	M2	36,000	15,00	540,00
18	R	5774AD	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11	M3	1,800	8 500,00	15 300,00
6*6*1*0,05					1,800		
Součet					1,800		
19	R	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S ACP 16+	M3	2,160	8 500,00	18 360,00
6*6*1*0,06					2,160		

8

Potrubí

18 900,00

20	R	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM DN 200	M	42,000	450,00	18 900,00
6*7					42,000		
Součet					42,000		

Celkem

162 658,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

2.03 Přisypání palisád a obrub

JKSO

Název objektu

2.03 Přisypání palisád a obrub

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant

Zhotovitel

RAVEK s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.04.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	50 427,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 693,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		53 120,63	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

53 120,63

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	53 120,63	11 155,33

Cena s DPH

64 275,96

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: 2.03 Přisypání palisád a obrub

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				53 120,63
1			Zemní práce				53 120,63
1	001	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně	m3	71,225	117,00	8 333,33
			"přisypání palisád 0,3x0,5 m" 290,5*0,3*0,5		43,575		
			"přisypání obrub 0,2x0,5 m" (553/2)*0,2*0,5		27,650		
			Součet		71,225		
2	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	85,470	590,00	50 427,30
			71,225*1,2		85,470		
			Součet		85,470		
3	R	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	-28,200	200,00	-5 640,00

Celkem

53 120,63

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2.04 Výměna silničních obrub za snížené	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		20.04.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	12 105,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-2 225,32	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		9 880,28	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 9 880,28																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>9 880,28</td> <td>2 074,86</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">11 955,14</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	9 880,28	2 074,86	Cena s DPH			11 955,14
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	9 880,28	2 074,86														
Cena s DPH			11 955,14														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: 2.04 Výměna silničních obrub za snížené

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce 5 001,00

3	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	278,00	8 340,00
4	592	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	30,600	185,00	5 661,00

30 * 1,02 30,600

9	R	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Do bet. lože	M	-30,000	300,00	-9 000,00
---	---	--------	--	---	---------	--------	-----------

HSV Práce a dodávky HSV 4 879,28

1 Zemní práce 1 998,00

5	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000	66,60	1 998,00
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

997 Přesun sutě 2 881,28

6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,150	286,00	1 758,90
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,150	12,50	76,88
8	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,150	170,00	1 045,50

Celkem 9 880,28

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **2.05 Změna povrchu vjezdu ZD/vegetační dlažba malá**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Ústí nad Labem

Projektant

Zhotovitel RAVEK s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

20.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 7 436,36	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -2 578,44	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 4 857,92	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 4 857,92			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	4 857,92	1 020,16		
				Cena s DPH		5 878,08	
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel			0,00		
		Klouzavá doložka			0,00		
		Zvýhodnění			0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: 2.05 Změna povrchu vjezdu ZD/vegetační dlažba malá

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 857,92

1 Zemní práce 1 770,04

1	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	12,920	137,00	1 770,04
			3,8*3,4		12,920		
			Součet		12,920		

5 Komunikace 3 087,88

4	R	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-12,920	610,00	-7 881,20
2	221	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	12,920	339,00	4 379,88
			3,8*3,4		12,920		
			Součet		12,920		

3	592	59245031R002	dlažba vegetační BEST Akvabelis, přírodní	m2	12,920	510,00	6 589,20
---	-----	--------------	---	----	--------	--------	----------

Celkem 4 857,92

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník Hostovická	JKSO	
Název objektu	2.06 Doplnění vjezdu u p.č. 35	EČO	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.05.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	5 222,52	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	1 098,23	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		6 320,75	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště				0,00
14		Projektové práce				0,00
15		Územní vlivy				0,00
16		Provozní vlivy				0,00
17		Jiné VRN				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (ř. 13-18)				0,00
22		Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 6 320,75																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>6 320,75</td> <td>1 327,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>7 648,11</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	6 320,75	1 327,36	Cena s DPH			7 648,11
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	6 320,75	1 327,36														
Cena s DPH			7 648,11														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: 2.06 Doplnění vjezdu u p.č. 35

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace 1 840,00

1	R	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM -8*1,4 Součet	M2	-11,200	450,00	-5 040,00
					-11,200		
					-11,200		
2	R	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 8*1,4-4 Součet	M2	7,200	500,00	3 600,00
					7,200		
					7,200		
3	R	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 10*0,4	M2	4,000	820,00	3 280,00
					4,000		

9 Ostatní konstrukce a práce 2 157,32

5	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	278,00	2 780,00
6	592	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 8 * 1,02	m	8,160	185,00	1 509,60
					8,160		
11	BTB	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	2,000	433,86	867,72
4	R	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Do bet. lože	M	-10,000	300,00	-3 000,00

HSV Práce a dodávky HSV 2 323,43

1 Zemní práce 666,00

7	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	66,60	666,00
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

997 Přesun sutě 1 657,43

8	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,050	286,00	586,30
9	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,050	12,50	25,63
10	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,150	170,00	1 045,50

Celkem 6 320,75

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2.07 Přípočet nájezdu ke garáži - varianta 2	JKSO	
Název objektu	2.07 Přípočet nájezdu ke garáži - varianta 2	EČO	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.05.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 100,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	20 072,64	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 173,28	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH			23 173,28
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snížená	15,0	0,00	0,00
	základní	21,0	23 173,28	4 866,39
	Cena s DPH			28 039,67
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.07 Přípočet nájezdu ke garáži - varianta 2

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4 Vodorovné konstrukce							4 960,00
13	R	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP	M3	6,200	800,00	4 960,00
			1,55*4		6,200		
			Součet		6,200		
5 Komunikace							8 068,00
2	R	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,200	500,00	6 100,00
			6*1,4-2,4+1,55*4		12,200		
			Součet		12,200		
3	R	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,400	820,00	1 968,00
			6*0,4		2,400		
8 Potrubí							1 150,00
16	R	89952	OBETONOVÁNÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,500	2 300,00	1 150,00
9 Ostatní konstrukce a práce							4 815,72
4	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	278,00	1 668,00
5	592	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	4,000	185,00	740,00
			3,92156862745098 * 1,02		4,000		
6	BTB	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	2,000	433,86	867,72
14	R	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Do bet. lože	M	7,000	220,00	1 540,00
HSV Práce a dodávky HSV							4 179,56
1 Zemní práce							2 919,60
15	R	11315	BETONU	M3	0,600	1 200,00	720,00
			4*1*0,15		0,600		
			Součet		0,600		
8	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	66,60	399,60
12	R	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Vč. odvozu na skládku	M3	3,000	600,00	1 800,00
			0,5*4*1,5		3,000		
			Součet		3,000		
997 Přesun sutě							1 259,96
9	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,430	286,00	694,98
			2,43		2,430		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,43*5	t	12,150	12,50	151,88
					12,150		
11	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,430	170,00	413,10

Celkem

23 173,28

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Chodník Hostovická

JKSO

Název objektu

2.08 Navýšení ceny autobusových zastávek dle požadavku města

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant

Zhotovitel

RAVEK s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

11.5.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	287 516,58	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	-157 599,58	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	129 917,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

129 917,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	129 917,00	27 282,57

Cena s DPH

157 199,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.08 Navýšení ceny autobusových zastávek dle požadavku města

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce 129 917,00

1	R	93767	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Oc. kce s bočními stěnami a sedačkou, polykarbonátová výplň a střecha, půdorysný rozměr 2000x4000 mm	KUS	-2,000	82 000,00	-164 000,00
2	221	R001	Dodávka a montáž zastávkového přístřešku Tribune AZT 3MB dle požadavku města na jednotný design městských zastávek	m	2,000	146 958,50	293 917,00
			"cena z nabídky společnosti TSE + 15%"				

2 2,000

Součet 2,000

Celkem 129 917,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník Hostovická	JKSO	
Název objektu	2.09 Přípočet 1 kpl vsakovací systém	EČO	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.5.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	28 434,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		28 434,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 28 434,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snižená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	28 434,00	5 971,14		
Cena s DPH						34 405,14	
E Přípočty a odpočty							
						Dodá zadavatel	0,00
						Klouzavá doložka	0,00
						Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.09 Přípočet 1 kpl vsakovací systém

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce							13 011,60
2	R	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I Vč. odvozu na skládku	M3	12,180	500,00	6 090,00
3	R	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP	M3	8,652	800,00	6 921,60
3 Svislé konstrukce							15 000,00
1	R	38615R	KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ Z PLASTICKÝCH HMOT Vsakovací systém (3000 l), viz Technická zpráva	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00
4 Vodorovné konstrukce							422,40
5	R	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP	M3	0,528	800,00	422,40
Celkem							28 434,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2.10 Přípočet kabeláže	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		19.04.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-888,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	10 750,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		9 862,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 9 862,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	9 862,00	2 071,02		
				Cena s DPH		11 933,02	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.10 Přípočet kabeláže

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7			Přidružená stavební výroba				9 862,00
1	R	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4-Jx16	M	43,000	250,00	10 750,00
			"skutečnost kabel v zemi + do sloupů" 980+148		1 128,000		
			"dle rozpočtu" -1085		-1 085,000		
			Součet		43,000		
3	354	35441073R	odpočet za použití zemního drátu 8 mm	m	-120,000	7,40	-888,00
			"odpočet rozdílů cen"				
			"drát 10 mm - cena 54,6/m"				
			"drát 8 mm - 47,2/m"				
			"rozdíl cen 54,6-47,2=7,4 Kč/m"				
			"výměra" -120		-120,000		
			Součet		-120,000		
Celkem							9 862,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chodník Hostovická	JKSO	
Název objektu	2.11 Navýšení asfaltových ploch	EČO	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.5.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	322 824,05	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		322 824,05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 322 824,05												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>322 824,05</td> <td>67 793,05</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	322 824,05	67 793,05
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	322 824,05	67 793,05										
	Cena s DPH 390 617,10												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2.11 Navýšení asfaltových ploch

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0 Všeobecné konstrukce a práce 22 407,00

1	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Mat. s asfaltovým pojivem	T	64,020	350,00	22 407,00
			29,1*2,2		64,020		
			Součet		64,020		

1 Zemní práce 17 460,00

2	R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	29,100	600,00	17 460,00
			(62*6-3*1*6)*0,05		17,700		
			(30*6-2*1*6)*0,05		8,400		
			(10*2*6-10*1*6)*0,05		3,000		
			Součet		29,100		

5 Komunikace 256 080,00

3	R	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2	M2	582,000	15,00	8 730,00
4	R	5774AD	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11	M3	29,100	8 500,00	247 350,00

HSV Práce a dodávky HSV 26 877,05

997 Přesun sutě 22 310,97

6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	64,020	286,00	18 309,72
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	320,100	12,50	4 001,25
			64,02*5		320,100		

998 Přesun hmot 4 566,08

8	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	64,311	71,00	4 566,08
			64,02+0,291		64,311		
			Součet		64,311		

Celkem 322 824,05